
Tork exelCLEAN® sortiment af klude
(W4/W7/W8)
Tork bestræber sig på at udvikle innovative, bæredygtige hygiejneløsninger, som er bedre for virksomheder,
mennesker og verden.

Focus4 Sustainability produktfordele

Materialer og emballage

Den træbaserede del af de FSC®-mærkede refills er fremstillet af fiber fra
ansvarlig skovdrift

Den biobaserede Tork Aftørringsklud Kraftig er fremstillet af 99%
genanvendelige fibre og er certificeret af TÜV Austria OK Biobased.

Den inderste emballage er fremstillet af mindst 30% genanvendt plast.

Den yderste papemballage er fremstillet af 100% genbrugsfibre.

Brug og affald

Kludene kan bruges flere gange, hvilket er med til at nedsætte forbruget.

Med én-ad-gangen dispenserfunktionen kan du holde både forbruget og spildet
nede.

Nedsætter forbruget af opløsningsmidler med op til 40%. (2)

20% mindre emballageaffald. (1)

CO2

Siden 2011 har vi nedsat CO2-aftrykket efter vores exelCLEAN-sortiment med
28%. (5)

Hygiejne til alle

Én-ad-gangen dispenserfunktionen øger hygiejnen, fordi brugeren kun rører
ved sit eget ark.

Nedsætter rengøringstiden med op til 32% sammenlignet med afrevne klude.

(4)

Alle refills er godkendt af tredjepart til kortvarig kontakt med fødevarer.

Tork Easy Handling® ergonomisk emballage gør det nemmere at flytte, åbne og
bortskaffe pakkerne.

Information om fordelene ved bæredygtighed på systemnivieau for Tork exelCLEAN® sortiment af klude
(W4/W7/W8), som dækker det europæiske sortiment af refiller og dispensere fra Tork. Hvis der er en særlig fordel,
der ikke dækker hele sortimentet, er det tydeligt angivet.  

2. Når man gør rent med aftørringsklude i stedet for afrevne klude og lejeklude. Paneltest udført af Swerea Research Institute, Sverige i 2014. Lejeklude, bomuldsklude og afrevne klude blev sammenlignet med Tork Aftørringsklud
Kraftig.. 1. Sammenlignet med tidligere version: udregnet per pund/kg/ton af produktet, 2021.. 4. Paneltest udført af Swerea Research Institute, Sverige i 2014. Lejeklude, bomuldsklude og afrevne klude blev sammenlignet med Tork
Aftørringsklud Kraftig.. 5. Dokumenteret i en livscyklusanalyse fra udført af Essity og tredjepartsverificeret i april 2021. Reduktion i udledning sammenlignet med 2011-sortimentet..

Grafisk gengivelse [10/16/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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